Logo Empresa

DECLARAÇÃO DE OBTENÇÃO NOVO EMPREGO
Declaramos para os devidos fins de comprovação que o Sr. NOVO FUNCIONÁRIO, inscrito no nº CPF XXXXXXXXXXXXXXXX, será contratado nessa empresa a partir do dia XXX de XXXXX de 20XX.
Sendo o que tinha para o momento,

_______________________________

EMPRESA
CNPJ: XXXXXXXXXX